

وزیر بهداشت در دیدار سردبیران مجلات پزشکی ارتقاء یافته در نمایه‌نامه‌های جهانی عنوان کرد:

## ارتقای مرجعیت علمی، هدف جامعه پژوهشی کشور

دکتر عین‌اللهی با اشاره به نقش ویژه دیپلماسی علم در روند پیشرفت جامعه علمی کشور گفت: دیپلماسی علم به عنوان بخشی از دیپلماسی عمومی موجب الهام بخشی، اعتبار و نفوذ شده و زمینه ساز افزایش قدرت کشور در عرصه دانش و فناوری می‌شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نشست تقدیر از سردبیران مجلات علوم پزشکی ارتقاء یافته در نمایه‌نامه‌های بین‌المللی که در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، با تاکید بر اهمیت پیروی از سیره پیامبر اکرم (ص) و اهل بیت (ع) در مسیر زندگی گفت: باید با تمسک به قرآن کریم و اهل بیت (ع)، در مسیر پیش روی خود با گام‌های استوار حرکت کرده و با الگو قرار دادن اشخاصی که معیار ارزش واقعی انسانند، از ناهنجاری‌های سبک زندگی غربی به دور بمانیم.

وی با اشاره به نقش تاثیرگذار علم و فناوری در روند پیشرفت کشور اظهار داشت: با استفاده از این ابزارهای کاربردی، باید در مسیری حرکت کنیم که دیپلماسی علم به جایگاهی مشخص در کشور دست یابد تا در آینده نزدیک، پیشرفت قابل ملاحظه‌ای را در عرصه‌های مختلف شاهد باشیم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: دیپلماسی علم به عنوان بخشی از دیپلماسی عمومی موجب الهام بخشی، اعتبار و نفوذ شده و در نتیجه، زمینه ساز افزایش قدرت کشور در عرصه دانش و فناوری می‌شود.

دکتر عین‌اللهی با اشاره به تاریخ پرافتخار کشور در عرصه‌های پزشکی، درمانی و داروسازی عنوان کرد: امروزه بحمدالله در زمینه تولید بسیاری از داروهای موردنیاز کشور به خودکفایی رسیده‌ایم. همچنین در حوزه ساخت تجهیزات اتاق عمل و پزشکی نیز به پیشرفت قابل توجهی دست یافته‌ایم و نتیجه آن، پیشتازی در تمامی معیارهای سلامت در میان کشورهای منطقه است.

وی ضمن تجلیل از زحمات نیروی انسانی خدوم حوزه بهداشت و درمان کشور اظهار داشت: تحقق اهداف نظام سلامت کشور، تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی بموقع و شایسته به مردم شریف و جامعه علمی توانمند در حوزه‌های بهداشتی مرهون وجود نیروی انسانی سالم و کارآمد است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به سطح بالای نشریات علمی منتشر شده و مجلات علوم پزشکی ارتقا یافته در نمایه‌نامه‌های بین‌المللی تصریح کرد: ارتقای سطح کیفی آموزش و پژوهش، تبادل و توسعه تجربیات تازه علمی و آشنا کردن جامعه علمی با آخرین یافته‌ها، نتیجه تلاش پژوهشگران برتر کشور است.

دکتر عین‌اللهی، نگارش مقالات علمی و مدیریت نشریات پژوهشی را دارای اهمیت بالایی برای پیشرفت علمی کشور دانست و افزود: اهمیت این مقالات بسته به نوع موضوع و میزان نیاز کشور با یکدیگر تفاوت دارد. همچنین روش تدوین و ادبیات مقاله نویسی، نقش اساسی در کاربردی‌تر شدن مقالات برای اجرایی شدن آنها دارد.

وی مرجعیت بالای علمی را هدف اصلی جامعه علمی کشور برشمرد و ابراز داشت: حرکت علمی و فناوری کشور، علاوه بر ارزش ذاتی، از باب تأثیر آن بر اقتصاد، یکی از اولویت‌های مهم کشور است و به همین دلیل باید توجه ویژه‌ای در این خصوص داشت.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پایان خاطر نشان کرد: پایبندی نویسنده مقاله به اصول کار خود و تلاش برای اجرا و تحقق عینی یافته‌های تحقیقاتی و مقابله با تقلب و فساد علمی، موجب پیشرفت کشور در این حوزه می‌شود؛ به طوری که از این ظرفیت می‌توان در ارزشیابی برای شناخت نقاط قوت و ضعف جامعه علمی کشور استفاده کرد.